
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/279/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/140/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 listopada 2024r. 

w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Nowy Tomyśl na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 t.j.) oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn.zm.)  Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

§ 1. w uchwale nr X/140/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Nowy Tomyśl na okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania lub wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowy Tomyśl na okres dłuższy niż 3 lata, na czas 

nieoznaczony lub na czas oznaczony”; 

2) w § 1 w punkcie 5 po słowie „wydzierżawiania” dopisuje się słowo: „lub wynajmowania”  

3) w tytule Rozdziału 6 po wyrażeniu „Zasady wydzierżawiania” dodaje się wyrażenie: 

„lub wynajmowania” 

4) w § 16 ust.1 w wersie pierwszym po słowie „dzierżawy” do daje się słowo: „najmu”   

5) w § 16 ust.2 w wersie pierwszym po słowie „Wydzierżawienie” dodaje się wyrażenie:  

„lub wynajmowanie”  

6) w § 16 ust. 4 w wersie pierwszym po słowie „Wydzierżawienie” dodaje się wyrażenie: 

„lub najem”; 

7) w § 16 ust. 5 w wersie pierwszym po słowie „wydzierżawiane” dodaje się wyrażenie: „lub najem” 

8) w § 16 ust. 6 w wersie pierwszym po wyrażeniu „Przy wydzierżawianiu” dodaje się wyrażenie:  

„lub wynajmowaniu” 

9) w § 16 dopisuje się ust. 7 o następującej treści: 

„Do czasu wydania przez Burmistrza zarządzenia, o którym mowa w ust.5, pozostają w mocy 

obowiązujące dotychczas stawki czynszu za dzierżawę lub wynajem”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 7786



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7786


		2025-11-05T13:02:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




